
V

Institufia Medicg glnitari PuDlig{ Fpirarul Raionar Eqrygtli_
str. Mihalcea Hincu nr.238, ffi

Tel:+373 0269 22448;+373 0269 23235;Fax.437202a923235;e-mail:srhincesti@ms.md
www;sr-hince$ii. ms.md

nr. VJf 06-07. oLo! 3
{
t'

?
OE participanli la procedura de achizilie

ocds-b3wdp I -MD- I 682 06397 6359 din I 1 .05.2023

. Itin prezenta, grupul de lucru din cadrul IMSP SR Hinceqti, urmare a desfbgurarii procedurii
de achizilie publicd nr. Mtender ID ocds-b3wdp1-MD-l 652063976359 din 11.05.:2023 piiuind
Achizilionarea Lucrari de reparalie sectiei Imagisticdla I
Vd comunicd, decizia din 05.07 .2023 cu privire la evaluarea orertitor.

Grupul de lucru al IMSP Spitalului Raional Hincegti a avut in vedere gi a luat in considerare
toate instrucliunile qi precizdrile, conform D E c I zIE Nr. 03D-41g-23 din 01.07.2023 privind
solufionarea contestafiei formulate cdtre,,LINICONS AI" SRL, inregistratd la Agen{ia
Nalionald pentru Solufionarea Contestafiilor cu nr. 021421123 la dati din 05.06.t023,
pe marginea procedurii de achizilie publicd nr. MD- I 6 8206397 635 9 din 1 | .05 .2023 ".Lucrdri de
reparalie secfiei Imagisticd la IMSp Spitalul Raional H6nceqti".

In data de 05.07.2023 a avut loc o sedinta a grupului de lucru cu prezenta reprezentantilor
agentului economic SRL LTNICONS AI. Grupul de lucru a ascultat ioate argurnentele qi
explicaliile agentului economic sRL I-JNICONS AI gi a luat o decizie:

*Sub rezerva respectarii tuturor normelor, p"""-"t.tt"" .l
standardelor, conform proiectului.

Cu respect,

Pregedinte
grupul de lucru

Ex:V.Goroholschi
T el. 0269 2-26-3 4: 069302 I 05

Denumirea lotului

Lot I Lucrari de
reparafie sec{iei
Imagistici la IMSP
Spitalul Raional
Hincesti

SRL I.INICONS AI I buc (proiect) 3338413,29 4006095,95

Lot? Lucrari de
reparafie sec{iei
Imagistici la IMSP
Spitalul Raional
Hincesti

SRL TINICONS AI I buc (proiect) 1105255,98

1326307.17

F'
AF,
z9


